



[LAPLANDHOTELS.COM](https://www.laplandhotels.com)

KOKO LOMA YHDEN OVEN TAKAA

Lapland Hotels tuo koko Lapin lomaasi tai tapahtumaasi, 12 persoonallista hotelliamme sijoittuvat vaihtoehtoisesti kaupunkitunturiin, hiihtokeskuksiin, suurten erämaa-alueiden laidalle tai jylhien maisemien äärelle. Tarjolla on erilaisia aktiviteetteja ja leppoisaa lomailua – juuri siinä suhteessa kuin sinä ja matkakumppanisi haluatte.

Lapland Hotelsilta saat koko loman, tapahtuman tai kokouksen yhden oven takaa. Valitset vain haluamasi kohteen ja mukavimman majoituksen, niin luomme Sinulle sopivan kattauksen ohjelmaa sekä rentouttavia hetkiä ja kulinaristisia nautintoja.

Majoitusvalikoimasta löytyy vaihtoehtoja niin sujuvaa majoitusta, keskeistä sijaintia kuin omaa rauhaa hakeville – retkeilyhuoneista luksusluokan sviitteihin ja lomahuoneistoihin.

Ravintoloissamme panostetaan puhtaisiin luonnontuotteisiin, joista loihditaan lautasille sekä perinteitä että nykyaikaa edustavat herkut. Tinkimättömästi tasosta pitää huolen useaan kertaan palkittu keittiömestariimme Tero Mäntykangas.

Kaikissa Lapland Hotelsin kohteissa on tarjolla runsaasti aktiviteetteja ympäri vuoden. Neljä omaa hiihtokeskustamme sijaitsevat Ylläksellä, Pallaksella, Oloksella ja Luostolla. Lapin suurimman elämystalon, Lapin Safareiden, ohjelmalvelutarjonta vie ryhmäsi Lapin upeaan luontoon.

Tervetuloa Lappiin!



POHJOIS-LAPIN KULTTUURIKIERROS

ROVANIEMI-SAARISELKÄ-LUOSTO

Lappi on näkemisen ja kokemisen arvoinen kokonaisuus, eivätkä sen ainutlaatuisuudet rajoitu vain yhdelle alueelle. Siksi matka Lapin kulttuuripääkaupungista Rovaniemeltä Saariselälle ja Luostolle luovat sisältöä matkalle, jonka avulla Pohjois-Lapista saa täysin uuden käsityksen.

Kolmen kulttuurikohteen välillä on myös paljon vierailun arvoisia kohteita kultakylistä kestikievareihin ja vanhoihin puukirkkoihin. Talvella taivasta valaisevat revontulet luovat kiertomatkalle mystiikkaa ja kesällä taas yötön yö värjää luonnon kauniimmin kuin missään muualla.

alk. 332,50 € / hlö / 2hh / 4 vrk

Hinta sisältää: Majoitukset, aamiaiset, päivälliset, piknik-eväspaketit matkoille, vierailut Rovaniemellä Pilke-Arktikum-Korundi kohteissa, vierailut Inarissa saamelaiskulttuurikeskukseen Siidaan sekä viimeisellä etapilla Tankavaaran Kultamuseoon sekä Luostolla Ametistikaivokseen.

Ryhmäkoko min. 20 henkilöä

Voimassa ympäri vuoden hotellien aukiolojen puitteissa.

KIERTOMATKAKOhteet

ROVANIEMI

Rovaniemi on Lapin kulttuuripääkaupunki, joten kaupungista löytyy useita kulttuurikohteita, kuten Lapin Maakuntamuseo, Lapin metsämuseo, Metsätiedekeskus Pilke ja Kulttuuritalo Korundi, jonka sisällä toimii myös Rovaniemen taidemuseo.

Rovaniemi on myös Joulupukin virallinen kotikaupunki. Rovaniemellä voi astia joulutunnelman ympäri vuoden. Joulupukki onkin tavattavissa Joulupukin pajakylässä vuoden jokaisena päivänä

SAARISELKÄ

Saariselän matkailukeskus sijaitsee Pohjois-Lapissa, Inarin kunnassa. Se on tiivis, tuntureiden ympäröimä kylä Urho Kekkosen kansallispuiston kupeessa. Tunnetuin Saariselän tuntureista on 438 metriin kohoava Kaunispää, jonka voit valloittaa kätevästi kävellen, autolla tai hiihtohissillä. Saariselkä on palveluiden ja aktiviteettien keskittymä, josta on kuitenkin vain pari askelta erämaan rauhaan. Inarissa sijaitseva saamelaiskulttuurikeskus Siida on kokemisen arvoinen paikka. Siidan lähellä sijaitsee myös Inarin Hopea. Oman pajan koruissa löydät tarinoita Lapin luonnosta, kulttuurista, ihmisestä ja hänen ympäristöstään. Voit tutustua mallistoon asiantuntevan myyjän johdolla.

LUOSTO

Luostotunturi sijaitsee ikimetsien syleilyssä. Luostolla voit nauttia Suomen eteläisimmän tunturijonon luonnosta kansallispuisto maisemissa, laadukkaista retkeily, rinne- ja hiihto-olosuhteista sekä Euroopan ainoasta vieraita vastaanottavasta Ametistikaivoksesta.